nostra Rathiboriensi, districtus Mycolow, videlicet villam Jazwicze et villam Zalanze, ex successione patru devolucionis ad ipsum immediate pertinentibus (!) similiter et villam Boguczycze cum villa Rozdzen et cum opido Myslowicze et cum villa Schepyencze suis privatis peccunys emptis et compratis, cum omnibus earum iuribus et dominys iuris theutunicalis consuetudine instauratis dudum erectis moribus metis et gadibus ad eas pertinentibus, videlicet iurisdicione, honore, pleno et mero dominio et specialiter iure patronatus earum, cum agris cultis et incultis, pascuis, pratis, montibus, vallibus, planis, silvis, rubetis, aquis aquarumve decursibus, molendinis factis et fiendis, mellificys in villis vel nemoribus, censibus, redditibus, et fructibus quibuscunq̄ nominibus nominari possunt, eciam piscacionibus, aucupacionibus, venacionibus omnium animalium, sive sint parva sive magna, cum omnibus rettis et cum canibus venari et mactari damus, concedimus et donamus permittentes ipsum et suos successores legitimos fiendos liberum et liberos mactare qualicumque modo poterit, in terra nostrorum nemorum et silvarum, dantes eciam et concedentes sibi et heredibus suis successoribus legitimis omne ius ducale, nil nobis vel nostris legitimis successoribus reservantes; insuper prefatus dominus Otto petitionibus nobis supplicavit, quod omnia bona quecunq̄e habet in terra nostra Rathiboriensi et in districtu Mycolow sibi dilimitaremus alias wygranyczyli. nos vero considerantes sua diuturna servicia dicto Ottoni heredibus et successoribus legitimis (incho)ando a fluvio Prze(msa) (eundo usque) ad quercum que dicitur Kramarzow Dambek, a dicta quercu usque per vulgariter Pogorzelec a Pogorzelec vulgariter Lubowka, a dicto monte transeundo directe secus montem vulgariter Bedlna, a dicto monte Bedlna recte eundo usq̄e ad fluvium transeundo iuxta mericam et penes silvam quousq̄e ad fluvium vulgariter Bolyna, ab eodem fluvio Bolyna usque et secus . . . usq̄e iuxta prata monachorum vulgariter Lanki per viam, vocatam Przechnycza, recte transeundo usq̄e ad silvam dictam Mokra et penes dictam silvam Mokra transeundo usque ad fluvium Klodnycza, a fluvio dicto recte eundo usq̄e ad silvam vulgariter Ogony, a dicta silva recte transeundo per mericam vulgariter Kochlowa Lanka, a dicta merica eundo viam recte per silvam usq̄e ad mericam, a dicta merica transeundo versus manum sinistran: usq̄e ad viam, que appellatur vulgariter Krzyz, a prenotata via recte tendendo usq̄e ad fluvium, qui nominatur Rozdzanka, a Rozdzanka tendendo super fluvium dictum Ossyek, a dicto fluvio tendendo usque ad viam, que procedit de Elgoth, ab eadem via tendendo usque ad quercum magnam